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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona znicza wykonana ze szkła przeznaczona do 

umieszczania w niej wkładu znicza lub innego podtrzymującego proces palenia wypełnienia mająca 
zastosowanie oświetleniowo - zdobnicze w różnych miejscach, szczególnie w miejscach kultu religijnego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie osłony 
znicza oraz fantazyjnym ornamencie jej zewnętrznych powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na ilustracji uwidaczniającej osłonę znicza 
w widoku z boku wraz z dnem podstawy. Osłona znicza według wzoru przemysłowego wykonana ze 
szkła ma postać bryły geometrycznej, stanowi ją bogato zdobiony korpus o okrągłej podstawie, w gór-
nej części zakończony kołnierzem z dwoma wypukłymi pierścieniami o różnej średnicy oraz przekroju: 
pierścieniem półokrągłym, który ma nieco większą średnicę od posadowionego nad nim pierścienia  
o trapezowym przekroju z prostym naddatkiem umożliwiającym mocowanie kapturka wiatrochronnego. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest korpus z okrągłą podstawą o wklęsłym dnie z od tej 
strony uformowanymi w szkle poobwodowo wypukłymi wypustkami oraz wypukłym napisem (dużymi 
literami alfabetu łacińskiego) podającym nazwę producenta „HUTA SZKŁA WYMIARKI” oraz z ograni-
czającym ją wąskim zaokrąglonym wypukłym pierścieniem, powyżej którego korpus do 1/3 swojej 
wysokości ma kształt walca wklęsłego o gładkich powierzchniach bocznych, dalej przechodzącego  
w kształt stożka ściętego o podstawie kołowej z średnicą stopniowo powiększającą się ku górze, któ-
rego górna krawędź jest podstawą dla stożkowatego zwieńczenia korpusu wraz z kołnierzem. Po-
wierzchnię zewnętrzną zasadniczej części stożkowej formują w szkle wypukłe wstęgi oplatające się 
zbieżnie ku górze, o zróżnicowanych szerokościach i centralnie rozmieszczone co 180 stopni dwa 
eliptyczne wgłębienia podkreślone wypukłym obrzeżem, a wstęgi poniżej eliptycznego wgłębienia 
ułożone są w formie wachlarza. 
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